
 

CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO
S E T T O R E  3 °  T e c n i c o

Servizio Manutenzioni fabbricati ed impianti, strade, verde pubblico, appalto lavori e Protezione Civile

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1) Stazione Appaltante:  Comune di  Castelfranco Veneto,  Via F.M. Preti,  36 -  31033
Treviso,  pec  comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it,  tel.  0423.73.54,  fax
0423.735580, NUTS 3 ITH34;  

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3 co. 1 lett. a) D.Lgs. 50 / 2016; 

3) Procedura e criterio di aggiudicazione: Procedura Negoziata -ex articolo 36 comma 2
lett. b del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dall’art. 1 del D.L. n. 76 /
2020 e dall’art. 51 art. 1 lett. a) 2.2 D.L. 77 del 31.05.2021- senza bando di cui all’art. 63
D. Lgs.  50/2016 con inoltro di una richiesta  di offerta  (R.D.O.) nel portale  MEPA a
cinque Operatori Economici in possesso dei requisiti speciali richiesti per l'esecuzione
dei lavori  secondo il  criterio di rotazione degli  inviti  e con aggiudicazione in base al
criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, nel
rispetto dei principi previsti dall’art. 30 comma 1 D.Lgs. 50/2016, ed in osservanza delle
disposizioni di cui all’art 42 D.Lgs. 50/2016; 

4) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34; 

5)  Oggetto:  REALIZZAZIONE  PARCHEGGIO  NUOVA  PALESTRA  ISTITUTO
NIGHTINGALE. CUP D21B22001640004 - CIG 9733749FC4; 

6)  Importo  a  base  di  gara:  Euro  212.630,55  oltre  Euro  6.700,00,00  per  oneri  della
sicurezza non soggetti a ribasso ed IVA 10%; 

7) Operatori economici invitati:
- Costruzioni Bordignon S.r.l. P.Iva 03344050269
- Excavation 2000 S.n.c. di Beccardi Matteo e Filippo P.Iva 02797780240
- Mac Costruzioni S.r.l. Unipersonale P.Iva 03962380287
- Mosè S.r.l. P.Iva 03464020266
- Vanin S.r.l. P.Iva 03716150267

8)  Offerte  economiche  pervenute:  nr.  4  offerte  pervenute  tutte  valide  da  parte  delle
seguenti ditte:
- Excavation 2000 S.n.c. di Beccardi Matteo e Filippo P.Iva 02797780240

SETTORE 3 TECNICO
Dirigente Settore 3 Tecnico e Polizia Locale: arch. Luca Pozzobon 
Tel. 0423.735.702  luca.pozzobon@comune.castelfranco-veneto.tv.it

Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 –-  31033 Castelfranco Veneto (TV) 
Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-735731 (segreteria) Fax 0423-735.705

www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it - PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it 

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
23

-0
6-

05
 - 

00
26

94
0



- Mac Costruzioni S.r.l. Unipersonale P.Iva 03962380287
- Mosè S.r.l. P.Iva 03464020266
- Vanin S.r.l. P.Iva 03716150267

9)  Aggiudicatario:  Excavation  2000  Snc  di  Beccardi  Matteo  &  Filippo,  C.F./P.  Iva
02797780240, con sede legale in Via Carbonare n. 9, 36047 Montegalda (VI);  

10) Valore dell’offerta: Euro 186.647,10, corrispondente ad un ribasso percentuale del
12,22  % pari  ad  Euro  25.983,45,  oltre  Euro  6.700,00  per  oneri  della  sicurezza  non
soggetti a ribasso ed IVA 10 %; 

11) Documento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale Settore 3 Tecnico nr.
472 del 31.05.2023; 

12) Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Regione Veneto; modalità e
termini per la presentazione del ricorso ex D.Lgs. 104 / 2010.

Ulteriori  informazioni  possono essere richieste  agli  Uffici  del  Settore 3° Tecnico  del
Comune di Castelfranco Veneto (tel. 0423.735703).

Castelfranco Veneto, 5 Giugno 2023
  
                                                                                                   IL R.U.P.
                                                         DIRIGENTE SETTORE 3° TECNICO E POLIZIA
LOCALE

         Arch. Luca Pozzobon
                                                                                     Firma autografa sostituita ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
23

-0
6-

05
 - 

00
26

94
0


